
62.02

EXT 02
Cour d'évolution

VIE 21
Chamb. Collect.

VIE 21
Chamb. Collect.

59.15

63.47

58.54

55.72

53.59

50.38

A

A'

49
0

64
13

33

26
9

31
10

0
90

64
13

33

35
3

34
24

7
33

77
49

0

78
46

86
12

0
1

54
5

10
0

12
0

60
22

0

13%

Circ 6
Circulation

Circ 5
Circulation

VIE23
Chamb. Doubl. PMR

VIE23
Chamb. Doubl.

64.20

67.09

64.20

59.69

62.83

62.02

58.54

15
7

4
22

0
34

22
4

22
0

10%

Jouée de FP en BA13

Jouée de FP en BA13

Encadrement en bois

Encadrement en bois

Jouée de FP en BA13

Jouée de FP en BA13

66.13

Sous face en panneaux
multiplis bois 

Isolation + finition plaque de ciment

Encadrement en zinc

Encadrement en zinc
Sous face bois apparent

finition très soignée

Sous face bois apparent
finition très soignée

Capotage zinc en tête
d'ailette kerto - 3 faces

Montant kerto / bois traitement
pour exposition exterieure

Appui zinc - goutte d'eau

Appui zinc - goutte d'eau

Ferrures de rétention en âme

PP. hb

PP. hb

Cimaise h=120 faïence 
+ profil d'arrêt inox

Cimaise h=120 faïence 
+ profil d'arrêt inox

Moucharabieh en pierre
(cf. Détails)

Couverture zinc à joint debout

Bardage zinc à joint debout dito couverture

BArdage pierre agraféeBardage en pierres de récupération
(Cf. Détails)

Couverture zinc à joint debout

Bardage zinc à joint debout dito couverture

Alvéole MEA
REM 08

5
2

11
1

2
90

34
32

2
11

1
2

10
0

33
13

55
4

20

Grille de ventillation

12
0

21
5

18
5

Cimaise h=120 faïence
+ profil d'arrêt inox

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

RDC Ravon
51.40

R+1
56.15

RDC Foyer
52.20

SER 11
Terrasse

VIE 05 / 06
Prép.froides Cuisson

VIE 19
S. mang. réf.
S. mang. chef

VIE 14
Foyer

VIE 15
Rés.Foyer

VIE 20
Sanit H

SER 06
Chaufferie

VIE 07
Mar. Nor.

VIE 10
Loc. Dech.

Circ 8
Circulation

33
35

2
44

21
9

36
8

SER 09
Local poubelle

47
54

0

49
90

23
8

21
0

44
10

2
25

0
33

15

29
52

30
0

33

47
29

7
24

3
44

10
2

25
0

33

47
44

18
2

25
0

33

49
90

23
8

21
0

44
12

42
0

33

VIE 18
S. mang. réf.
S. mang. chef

Deck bois sur plots

Asc.

Jouée de FP en bois
microperforé Topakustik

Cimaise h=120 faïence 
+ profil d'arrêt inox

Jouée de FP bois microperforé Topakustik Jouée de FP bois
microperfor Topakustiké

33
42

7
5

44
24

3
27

6
18

49

Circ 7
Circ.

Claustra en bois sur ossature métallique

Sous-face en panneaux bois
traitement exposition extérieures

Couverture zinc à joints debout Couverture zinc à joints debout Couverture zinc à joints debout

Habillage zinc

Habillage mural en panneaux bois
traitement exposition extérieures

Profil inox de fermeture

Garde-corps en bois sur ossature métallique

Habillage mural en bois
micropérforé Topakustik

Encadrement en bois Encadrement en bois

Meuble bar
(cf. détail)

Meuble bar
(cf. détail)

Meuble
vaisselier
(cf. détail)

Lisses intermediaires formant garde-corps

Habillage mural en bois 
micropérforé Topakustik

Habillage mural en bois
micropérforé Topakustik

Sous-face et plafond en panneaux bois
microperforé Topakustik

Sous-face et plafond en panneaux bois
microperforé Topakustik

Encadrement en bois

Socle béton
(fin. carr / fai)

Plafond en panneaux bois
microperforé Topakustik

Habillage mural en bois
micropérforé Topakustik

Habillage mural en bois
micropérforé Topakustik

Châssis vitrés
+ passes-plats
encastrés

Caisson BA CF pour passage des réseaux

25
9

92
3

20

Encadrement
en bois

REM 07
Alvéole EP

VIE 21
Chamb. Collect.

VIE 21
Chamb. Collect.

Circ
Parvis Carnot

Circ 6
Circulation

Circ 5
Circulation

VIE 26
Douch.

VIE 26
Douch.

VIE23
Chamb. Doubl.

VIE23
Chamb. Doubl.

PP. hb

PP. hb

PP. hm PP. hm PP. hm PP. hm
avec oculus

PP. hm

67.09

66.61

64.2064.20

Armoire
séchante

Armoire
tenues
souillées

24
49

0
90

97

24
59

9
1

27
9

1
21

0

1
10

0
11

5
64

1
90

11
5

38

24
40

0
19

9
1

22
0

5
54

1
22

0
5

13
0

1
22

0
59

1
25

0
21

7

Jouée de FP en BA13

Jouée de FP en BA13

Cimaise h=120 faïence
+ profil d'arrêt inox

Cimaise h=120 faïence
+ profil d'arrêt inox

Isolation + finition plaque de ciment Sous face en panneaux
multiplis bois 

Encadrement en bois

Encadrement en bois

Encadrement en zinc

Encadrement en zinc

Capotage zinc en tête
d'ailette kerto - 3 faces

Montant kerto / bois traitement
pour exposition exterieure

Appui zinc - goutte d'eau

Appui zinc - goutte d'eau

Ferrures de rétention en âme

Cimaise h=120 faïence
+ profil d'arrêt inox

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 
thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Encadrements
aluminium 

thermolaqués

Cimaise h=120 faïence
+ profil d'arrêt inox

Cimaise h=120 faïence
+ profil d'arrêt inox

RDC Ravon
51.40

RDC Carnot
53.15

R+1
56.15

R+2
59.15

R+3
61.95

Encadrement en bois

Encadrement en bois

64.20

Encadrement en zinc

Encadrement en zincSous face bois apparent
finition très soignée

Sous face bois apparent
finition très soignée

Sous face zinc

Capotage zinc en tête
d'ailette kerto - 3 faces

Capotage zinc en tête
d'ailette kerto - 4 faces

Sous face en feuilles longues de zinc
(complexe suspendu)

Ailette kerto traitement
pour exposition exterieure

Appui zinc - goutte d'eau

Appui zinc - goutte d'eau

Ferrures de fixation en âme

14
33

24
7

34
21

0

32
2

11
1

2
10

0

5
2

11
1

2
90

RDC Carnot
53.15

R+1
56.15

R+2
59.15

R+3
61.95

14
33

10
0

11
5

64
1

90
11

5
5C'

C

Encadrement en bois

Encadrement en bois

Capotage zinc en tête
d'ailette kerto - 4 faces

Appui zinc - goutte d'eau

Appui zinc - goutte d'eau

Ferrures de fixation en âme

Encadrement en zinc

Capotage zinc en tête
d'ailette kerto - 3 faces

Sous face bois apparent
finition très soignée

Sous face bois apparent
finition très soignée

Sous face zinc

Ailette kerto traitement
pour exposition exterieure

Sous face en feuilles longues de zinc
(complexe suspendu)

Encadrement en zinc

Intervenant

Maitrise d'ouvrage

Préfecture de Police de 
Paris

Brigade de Sapeurs-
Pompiers de Paris

Bureau Veritas

AMO BIM

Maitrise d'oeuvre
Fabienne Bulle architecte 
& associés

SARL EPDC

SARL MEBI

SARL IETI

SARL EPDC

SAS Artis Ingénierie

Interlocuteur Adresses Coordonnées de contact

perrine.imbert@interieur.gouv.fr
01 53 73 49 12

sandrine.beucher@pompierparis.fr
01 74 01 33 05

celnik@zstudio.fr
01 79 97 76 00

1 bis rue de Lutèce
75004 PARIS

1, avenue Guy Môquet
94460 VALENTON

Immeuble LE GAIA - 333 
Avenue Georges Clémenceau
92000 NANTERRE

5, rue de Savoie
75006 PARIS

M. Celnik

M. Grosse

Mme. Beucher

Mme. ImbertConducteur de l'opération 
MOu

Utilisateurs MOu

Contrôleur technique

Z Studio

Architecte mandataire

Bureau d'études techniques

Economie

BE Environnement

BIM Management

OPC

Mme. Bulle
M. Hamze-Khaddaj

Mme. Calvi

Mme. Calvi

Mme. Calvi

M. Beaugé

Mme. Brosseau

113, avenue de la République
92120 MONTROUGE

fabulle@fabiennebulle.com
01 46 12 02 95

23, rue Raspail
94200 IVRY-SUR-SEINE

acalvi@epdc.fr
01 49 87 04 90

23, rue Raspail
94200 IVRY-SUR-SEINE

tbeauge@epdc.fr
01 49 87 07 44

55, rue de l'Archerie
60400 NOYON

artis.ing@orange.fr
03 44 09 30 00

julien.grosse@fr.bureauveritas.com
01 47 52 49 00

MAITRE D'OUVRAGE :

PREFECTURE DE POLICE 
/ VILLE DE PARIS

SERVICE DES AFFAIRES IMMOBILIERES
1 bis rue de Lutèce

75 004 Paris

PLAN ARCHITECTE Ech :  1 : 50

Caserne de la Brigade des
Sapeurs-Pompiers de Paris

Bv Carnot 92340 Bourg-la-Reine

DATE : Novembre 2018

1_201

DCE Coupes longitudinales
AA' et CC'

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine
COUPE LONGITUDINALE - REMISES, HEBERGEMENTS, RESTAURATION , FOYER - ÉCHELLE 1:50

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine
 COUPE LONGITUDINALE - REMISES ET HEBERGEMENTS - ÉCHELLE 1:50

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine

user1
Texte tapé à la machine


	Feuilles
	1_201 - Coupes longitudinales AA' et CC'
	1_202 - Coupes transversales BB', DD' et FF'
	1_203 - Coupes intérieures EE' et HH'
	1_204 - Coupes partielles
	1_301 - Façades rues (Carnot et Ravon)
	1_302 - Façades intérieures
	1_303 - Façades mitoyennes
	1_304 - Façades partielles UU'




